ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2024 года №28

Об установлении годовых объемов
Потребления коммунальных услуг
На 2025 год.

На основании письма Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края
от 25.04.2024 г. № 20/07-2248 « О направлении информации» и письма Министерства
ЖКХ и энергетики Камчатского края от 29.07.2024 № 20/07-4025

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить годовые лимиты потребления коммунальных услуг ( электроэнергия)
для муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО СП «село Вывенка» на
2025 год, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном
стенде администрации муниципального образования сельское поселение «село Вывенка»
по адресу с. Вывенка, ул. Центральная д.29-6 и на официальном сайте поселения в сети
Интернет Вывенка- .адм.рф

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП
«село Вывенка» Д.С.Хаматдинова

%25d0%25b0%25d0%25b4%25d0%25bc.%25d1%2580%25d1%2584

Приложение к постановлению
администрации МО СП «село
Вывенка» от 11.10.2024 № 28

Лимиты
потребления электрической энергии для бюджетных учреждений, финансируемых

за счет бюджета МО сельское поселение «село Вывенка» на 2025 год

Потребитель Поставщик
коммунальных

услуг

Единица
измерения

Год Квартал Тариф (с НДС) Всего лимит Всего сумма

Администрация
МО СП «село

Вывенка»

АО
«Корякэнерго»

кВт/ч 2025

■
1

37,69
18 900

712341

■ 2 37,69 18900 712341
3 37,69 18900 712341

? 4 37,69 18900 712341
ИТОГО в 2025 году 75600 2849364